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ODPOWIEDZ NA ZLOZONE PYTANIA WYKONAWCOW
ORAZ MODYFIKACIA

Wroctaw, dnia 1 lutego 2019 r.
MCUS.DZP.372-Z-17/2019

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr MCUS.DZP.372-Z-17/2019 na dostawe sprzetu cateringowego na potrzeby
nowopowstajacych Dziennych Doméw Pomocy przy ul. Karmelkowej 25 oraz przy ul. Semaforowej 5
funkcjonujacych w strukturze Domu Pomocy Spotecznej w Miejskim Centrum Ustug Socjalnych we Wroctawiu.

Miejskie Centrum Ustug Socjalnych we Wroctawiu przekazuje treé zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy przy wysytce kurierskiej prosto od producentéw urzadzen wyszczegoélnionych w ofercie, Wymagacie Paristwo,
aby urzadzenia byly zlozone i gotowe do uzytku? Mam na mysli np. wézek cateringowy, ktéry przychodzi
roztozony, jest on co prawda banalny do ztozenia, ale wiadomo, niektérzy sobie zycza, aby towar po dostarczeniu
byt gotowy do uzytku.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie sprzetu cateringowego np. wozka cateringowego nieztozonego pod
warunkiem, ze zostang dotaczone instrukcje montazu wraz z czytelnymi rysunkami.

Pytanie 2

W nawigzaniu do zapytania ofertowego dotyczacego dostawy sprzetu cateringowego na potrzeby DDP przy
ul. Semaforowej 5 prosze o wyjasnienie:

Opis Przedmiotu Zaméwienia poz.9 - pojemnik na pieczywo - podano wymiar GN 1/1 200mm o pojemnosci 13l.
Pojemnos¢ taka majq pojemniki GN 1/1 100mm. Natomiast pojemniki GN 1/1 200mm maja pojemnos¢ 26,5l.
Prosze o informacje o ktére pojemniki chodzi w zapytaniu.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zaméwienia sg pojemniki na pieczywo - wymiar GN 1/1 200mm
0 pojemnosci 26,5I.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonat modyfikacji Kalkulacji cenowej - Zatacznik nr 2b do Zapytania
ofertowego w nastepujacy sposob:

W pozycji 9 ,Pojemnik GN 1/1 na pieczywo” w kolumnie nr 4 zmieniono opis przedmiotu zamodwienia na:
~Pojemnos¢: 26,5L Rozmiar: GN 1/1 200mm”.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zwigkszyt ilos¢ zamawianego asortymentu, dokonujac odpowiednio
modyfikacji Kalkulacji cenowej zatacznik nr 2b do Zapytania ofertowego:

1) w pozycji 8 ,Termos stotowy z przyciskiem 2,0 1” w kolumnie nr 5 bylo 6 sztuk, jest 7 sztuk;

2) w pozycji 8 ,Termos stotowy z przyciskiem 2,0 1” w kolumnie nr 6 byto 6 sztuk, jest 7 sztuk;

3) w pozycji 8 ,Termos stotowy z przyciskiem 2,0 1" w kolumnie nr 7 byto 12 sztuk, jest 14 sztuk;

4) w pozycji 9 ,Pojemnik GN 1/1 na pieczywo” w kolumnie nr 5 byty 2 sztuki, jest 3 sztuki;

5) w pozycji 9 ,Pojemnik GN 1/1 na pieczywo” w kolumnie nr 6 byty 2 sztuki, jest 3 sztuki;

6) w pozycji 9 ,Pojemnik GN 1/1 na pieczywo” w kolumnie nr 7 byty 4 sztuki, jest 6 sztuk;

7) w pozycji 10 ,Termos cateringowy 14 I” w kolumnie nr 5 byty 2 sztuki, jest 3 sztuki;

8) w pozycji 10 ,Termos cateringowy 14 I” w kolumnie nr 7 byty 4 sztuki, jest 5 sztuk.
W nawiazaniu do powyzszych modyfikacji Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin na skiadanie
ofert do dnia 11 lutego 2019 r do godziny 13:00.
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1. Wzor Kalkulacji cenowej (Zatacznik nr 2b - zmiana z dnia 1 lutego 2019 r.).
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